
Mi Vacuum Cleaner Light HEPA Filter (2-Pack) 
Uživatelská příručka



1. Otevřete nádobku na prach a vyjměte starý HEPA filtr.

2. Do nádobky na prach nainstalujte nový HEPA filtr.

3. Umístěte nádobku na prach zpět do vysavače.

Návod k instalaci

Vyjměte HEPA filtr z prachového prostoru. Jemným 
poklepáním na filtr odstraňte prach a poté jej opláchněte 
vodou. Aby se zabránilo slepování prachu a ovlivnění sacího 
účinku, musí být HEPA filtr před použitím důkladně vysušen

Čištění



(nevystavujte jej přímému slunečnímu záření). V případě 
potřeby můžete vyměnit filtr za uvedený model HEPA filtru.

Po každém použití se doporučuje poklepat na filtr, aby se 
odstranily částice a prach.

Doporučuje se čistit filtr po každých 5–6 použitích, nebo 
můžete dobu čištění upravit podle svých potřeb.

Je lepší vyměnit filtr každé 2–3 měsíce, aby byla zaručena 
jeho čisticí schopnost a efekt vysávání.



Poznámka: Ilustrace produktu, příslušenství a uživatelského 
rozhraní v uživatelské příručce slouží pouze pro referenční 
účely. Skutečný produkt a funkce se mohou lišit v důsledku 
vylepšení produktu.

Aby nedošlo k prasknutí nebo změně barvy krytu, nikdy 
nevystavujte filtr chemickým rozpouštědlům, jako je benzín, 
etylalkohol nebo banánový olej.

Nepoužívejte na filtr tvrdé nebo špičaté předměty, jinak 
může dojít k poškození filtru a ztrátě filtrační schopnosti.

Doporučuje se měnit HEPA filtr každé 2–3 měsíce. Je 
možné, že jej budete muset měnit častěji, pokud jej 
používáte často.

Abyste předešli snížení čisticího výkonu, ujistěte se, že je 
HEPA filtr při výměně bezpečně nainstalován.

Opatření



Vyrobeno pro: Xiaomi Communications Co., Ltd.

Výrobce: Guangdong Deerma Technology Co., Ltd.

        (společnost Mi Ecosystem)

Další informace najdete na www.mi.com

Adresa: No.4-1 Longhui Road, Malong Village Commit tee, Beĳiao 
Town, Shunde District, Foshan City, Guangdong Province, China    

Dovozce:

Beryko s.r.o. 

Na Roudné 1162/76, 301 00 Plzeň 

www.beryko.cz


